



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.
RNC -4-30-12802-3



Exp. 2823

O.C. # 2829

"AÑO DEL FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"
ORDEN DE COMPRA

No. Orden: O.C.#2829
Descripción

RNC: 131146678
RPE: 42797
Fecha: 06/06/2018

Datos del Proveedor

Razón Social: **SOLUGRAL, SRL**
Nombre Comerc: **SOLUGRAL, SRL**
Domicilio Comerc: **C/Domadoras, Kilometro 8 de la Carretera Sánchez 22**

Tel. 809-696-8900

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **N/A**
Modalidad de pag: **CREDITO**
Tiempo de Entrega: **INMEDIATA**

Total: **229,323.56**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Monto	Precio Unit.	Imp	ITBIS	Sub total
1	MANT-001	FOCOS DE PILAS	10	UNID		500.00	90.00	900.00	5,000.00
2	MANT-001	CAJA PLASTICA 2" X 4"	15	UNID		115.00	20.70	310.50	1,725.00
3	MANT-001	PINZA DE CORTE DE PICO DE COTORRA DE 7"	1	UNID		590.00	106.20	106.20	590.00
4	MANT-001	INSULADA	1	UNID		1,496.00	269.28	269.28	1,496.00
5	MANT-001	LLAVE AJUSTABLE DE 6"	15	UNID		700.00	126.00	1,890.00	10,500.00
6	MANT-001	PESTILLO DE CADENA	25	UNID		750.00	135.00	3,375.00	18,750.00
7	MANT-001	LLAVIN PARA VITRINA	5	UNID		1,815.00	326.70	1,633.50	9,075.00
8	MANT-001	TEST ATRIPS PARA MEDIR AGUA	15	UNID		150.00	27.00	405.00	2,250.00
9	MANT-001	PORTA CANDADO	1	UNID		1,256.00	226.08	226.08	1,256.00
10	MANT-001	GALON FERRE	25	UNID		560.00	100.80	2,520.00	14,000.00
11	MANT-001	TOPE PARA PUERTA	2	UNID		780.00	140.40	280.80	1,560.00
12	MANT-001	ACERO PLASTICO	16	UNID		186.00	33.48	535.68	2,976.00
13	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 20MMX1/2"	16	UNID		153.00	27.54	440.64	2,448.00
14	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 20MMX1/2"	16	UNID		220.00	39.60	633.60	3,520.00
15	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 25MMX3/4"	16	UNID		235.00	42.30	676.80	3,760.00
16	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 25MMX3/4"	16	UNID		515.00	92.70	1,483.20	8,240.00
17	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 32MMX1"	16	UNID		394.00	70.92	1,134.72	6,304.00
18	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 32MMX1"	16	UNID		610.00	109.80	1,756.80	9,760.00
19	MANT-001	RACOR MACHO POLIPROPILENE DE 40MMX1 1/2	16	UNID		510.00	91.80	1,468.80	8,160.00
20	MANT-001	RACOR HEMBRA POLIPROPILENE DE 40MMX1 1/2	16	UNID		175.00	31.50	157.50	875.00
21	MANT-001	VENENO PARA CUCARACHAS	5	UNID		810.00	145.80	145.80	810.00
22	MANT-001	JUEGO DE ACOPLIN RAPIDO DE 1/4"	1	UNID		370.00	66.60	999.00	5,550.00
23	MANT-001	CANDADO PEQUEÑO	15	UNID		10.00	1.80	180.00	1,000.00
24	MANT-001	ARANDELA DE 1" METAL	100	UNID		210.00	37.80	113.40	630.00
25	MANT-001	NAVAJA PARA CORTAR CARTON	3	UNID					
26	MANT-001	TORNILLOS DIABLITOS DE CONCRETO COLOR AZUL DE 3 1/2"	3	LIBRAS		795.00	143.10	429.30	2,385.00
27	MANT-001	TORNILLOS DIABLITOS DE CONCRETO COLOR AZUL DE 3	3	LIBRAS		795.00	143.10	429.30	2,385.00
28	MANT-001								

29	MANT-001	TORNILLOS DIABLO DE CONCRETO COLOR AZUL DE 2 1/2	3	LIBRAS					
30	MANT-001	CODO DE PVC DE 1"	20	UNID	795.00	143.10	429.30	2,385.00	
31	MANT-001	REDUCCION DE PVC DE 1" X 3/4	10	UNID	28.00	5.04	100.80	560.00	
32	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 1"	15	UNID	25.00	4.50	45.00	250.00	
33	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 3/4"	20	UNID	32.00	5.76	86.40	480.00	
34	MANT-001	CODO PVC DE 2"	10	UNID	25.00	4.50	90.00	500.00	
35	MANT-001	DOBLE Y DE PVC DE 2"	2	UNID	32.00	5.76	57.60	320.00	
36	MANT-001	CODO DE 45 PVC DE 2"	10	UNID	112.00	20.16	40.32	224.00	
37	MANT-001	REDUCCION DE 2" X 1 1/2	5	UNID	48.00	8.64	86.40	480.00	
38	MANT-001	CAJA DE TORNILLO DE METAL PUNTA MECHA 1/4"			70.00	12.60	63.00	350.00	
39	MANT-001	DOBLE Y DE PVC DE 3/2	2	CAJAS	44.00	7.92	15.84	88.00	
40	MANT-001	CODO DE 2" DE 45°	3	UNID	150.00	27.00	81.00	450.00	
41	MANT-001	SIFON DE 2 ENRROSCABLE PVC	10	UNID	50.00	9.00	90.00	500.00	
42	MANT-001	CODO DE 2" DE 90° PVC	5	UNID	450.00	81.00	405.00	2,250.00	
43	MANT-001	PIE DE ALAMBRE BLANCO Y NEGRO #10	10	UNID	50.00	9.00	90.00	500.00	
44	MANT-001	PIE DE ALAMBRE BLANCO #12	1000	UNID	21.00	3.78	3,780.00	21,000.00	
45	MANT-001	PIE DE ALAMBRE ROJO #12	500	UNID	13.00	2.34	1,170.00	6,500.00	
46	MANT-001	PIE DE ALAMBRE NEGRO #12	1000	UNID	13.00	2.34	2,340.00	13,000.00	
			1500	UNID	13.00	2.34	3,510.00	19,500.00	

GB

Total S/ITEBIS RD\$	194,342.00
Total ITBIS 18%	34,981.56
Total RD\$	229,323.56

